Территориальная избирательная комиссия

Волоколамского района

Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

        от «27» января  2015 г.                                                                          № 1452
О сдаче печатей

В соответствии с письмом Избирательной комиссии Московской области от 24.11.2014 № 01-18/3447, территориальная избирательная комиссия Волоколамского района РЕШИЛА:

1. Сдать печать территориальной избирательной комиссии Волоколамского района в Избирательную комиссию Московской области.

2. Сдать печати участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 98-129 в Избирательную комиссию Московской области.

3. Поручить Караськовой Наталье Викторовне – секретарю территориальной избирательной комиссии сдать печати в Избирательную комиссию Московской области.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Волоколамского района В.А.Романькова.

Председатель ТИК                                                                    В.А.Романьков
Секретарь ТИК                                                                         Н.В.Караськова